
1 

 

 

COMUNE DI GIZZERIA 

88040 (Provincia di Catanzaro)  

Tel. 0968.403045/403321 – Fax 0968.403749 
www.comune.gizzeria.cz.it  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 5 
 

N.   287 del 
Reg. Gen 

 

N   .   1 6  

del 21.05.2019 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO DI CALCIO IN LOC. CAMPOIENZO DI 

GIZZERIA 

 APPROVAZIONE VERBALI DI GARA 

 AGGIUDICAZIONE 

CIG: 7799805AB2 

CUP: B75H18003430004 

 
L’anno DUEMILADICANNOVE il giorno VENTUNO del mese di MAGGIO, nel proprio Ufficio il Responsabile del 

Servizio ha adottato la seguente determinazione. 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica-Servizio n. 5 

( Ing.Pietro Raso) 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 02/2019 con il quale è stato conferito all’Ingegnere Pietro Raso, 

Professionista Esterno Incardinato nella struttura Comunale, la nomina di Responsabile dell’Area 

Tecnica, Servizio n. 5, ai sensi dell’art. 110 comma 2° D.Lgs 267/2000 e successivo contratto; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 03/2016 con il quale è stato conferito al dipendente di ruolo Dott. 

Umberto Ianchello la nomina di Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, Servizi 3 e 4; 

 

Premesso  

- Che con la Determinazione di Reg. Gen. N. 101 /2019 da parte del Responsabile del Servizio n. 6  si è 

ritenuto affidare i lavori in oggetto alla presente mediante procedura aperta, secondo le modalità previste 

dall’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, e del combinato disposto dagli artt. 71 e 36 comma 9 dello stesso codice, 

valutando l’offerta sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 2 individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

- Che con la Determinazione di Reg. Gen. N. 120/2019 con la quale veniva indetta la gara e venivano 

approvati gli schemi di: Bando di gara, di Disciplinare di gara e dei relativi allegati; 

- Che con Determinazione della Cuc n. 11 del 28/02/19  di Reg. Gen. n° 122 veniva avviata la pubblicazione 

della gara aperta e telematica su piattaforma cuc; 

- Che in data 28/02/19  Prot. N. 1257 veniva pubblicata la gara tramite procedura aperta e telematica; 

 

Preso atto dei verbali: 

 verbale del 23.04.2019 Prot. n 2534; 

 verbale del 30.04.2019 Prot. n 2656; 

 verbale del 02.05.2019 Prot. n 2699; 

 

 

Considerato che dalle sedute di gara si è avuta la seguente graduatoria: 

 

 

 

 

 

 

COPIA 

http://www.comune.gizzeria.cz.it/


2 

 

 PUNTEGGIO FINALE = OFFERTA TECNICA + ECONOMICA+TEMPO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

OPERATORE  
ECONOMICO 

PUNTEGGIO  
OFFERTA  
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TEMPO  

PUNTEGGIO 
FINALE 

      

1° EDILTECNICA 
COSTRUZIONI 

SAS 

70,000 1,545 15,000 86,55 

2° CO.GE.I di 
Isabella Antonio 

37,561 15,000 5,000 57,56 

3° CO.GE.MAN. 
COSTRUZIONI 

SRL 

23,902 6,375 11,332 41,61 

 

 

Considerato  

- che in esito alle procedure di gara si è proposto di aggiudicare l’appalto dei lavori indicati sopra all’Impresa 

EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS, Sede legale VIA MALVASIA , 1 88046 Lamezia Terme 

(Catanzaro), Partita IVA 00468160791, che ha ottenuto il punteggio di 86,55 e ha presentato un'offerta 

economica con un ribasso del 2,123%  ed un ribasso temporale del 75,000%. 

- che l’importo di aggiudicazione ammonta ad € 48.946,53 per i lavori più € 1.211,80 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso per un totale complessivo di € 50.158,33. 
 

Ritenuto opportuno: 

- approvare i verbali di gara; 
- aggiudicare l’appalto del servizio alla Ditta  EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS, in base 

agli esiti della gara; 
- dare atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del codice, l’aggiudicazione diverrà efficace a seguito di 

verifica del possesso dei requisiti prescritti nel bando di gara 

 

DETERMINA 
 

La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente determinato; 

 

1. Di approvare i verbali relativi alla gara: 
a. verbale del 23.04.2019 Prot. n 2534; 

b. verbale del 30.04.2019 Prot. n 2656; 

c. verbale del 02.05.2019 Prot. n 2699; 

 

2. Di aggiudicare, l’appalto per l’affidamento dei LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO DI CALCIO IN LOC. CAMPOIENZO DI 

GIZZERIA CIG: 7799805AB2, EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS, Sede legale VIA 

MALVASIA , 1 88046 Lamezia Terme (Catanzaro), Partita IVA 00468160791, che ha 

ottenuto il punteggio di 86,55 e ha presentato un'offerta economica con un ribasso del 2,123%  ed 

un ribasso temporale del 75,000%. 

 

3. Di dare atto che l’importo di aggiudicazione risulta essere pari ad euro € 48.946,53 per i lavori 

più € 1.211,80 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un totale complessivo di € 

50.158,33, più iva in misura di legge; 

 

4. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del codice, la presente aggiudicazione diverrà 

efficace a seguito di verifica del possesso dei requisiti prescritti nel bando di gara; 

 



3 

 

5. Di disporre la restituzione dei depositi cauzionali a tutte le imprese concorrenti, fuorché 

all’impresa aggiudicataria. 

6. Di dare atto che il Rup per la presente procedura è l’ Ing. Domenico Mazzocca; 

7. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio n°6, al Rup e al 

Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 

8. Di trasmettere il presente provvedimento alla ditta aggiudicataria ed alle ditte partecipanti alla 

procedura di gara; 
; 



4 

 

 

La presente determinazione sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.151 comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 

267 e diverrà esecutiva con apposizione della predetta attestazione. 

 

Addì, 21.05.2019 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA- SERVIZIO N° 5 
F.to (Ing. Pietro RASO) 

 
 
 

…………………………………………… 
 

VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli art. 151 e 183 del 

D.Lgs.18.08.2000, n° 267. 

Addì, 21.05.2019 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

F.to (Dott. Umberto IANCHELLO) 
 

………………………………………….. 
 

Il Sottoscritto Segretario Comunale attesta che copia della su estesa determinazione è stata pubblicata, per 

rimanervi affissa per 15 giorni, all’albo Pretorio On-Line di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, 

comma 1, della legge 18 Giugno 2009 n° 69 . 

Addì, 21.05.2019 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to (Dott.ssa Maria Grazia Crapella) 

……………………………………… 
 

Copia Conforme all’originale 
Gizzeria 21.05.2019 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott.ssa Maria Grazia Crapella ) 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

         
COMUNE DI 
GIZZERIA 

COMUNE DI 
CONFLENTI 

COMUNE DI 
DECOLLATURA 

COMUNE DI 
FALERNA 

COMUNE DI 
MARTIRANO 
LOMBARDO 

COMUNE DI 
MOTTA 

SANTA LUCIA 

COMUNE DI 
NOCERA 

TERINESE 

COMUNE DI 
PLATANIA 

COMUNE DI 
SAN MANGO 

D'AQUINO   

 
Prot. n 2534 del 23.04.2019 

 
 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 
SEDUTA N°1 

SEDUTA PUBBLICA 
 ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO DI CALCIO IN LOC. 
CAMPOIENZO DI GIZZERIA” 

CIG n. 7799805AB2 
 

 
Oggi 23.04.2019 ore 09:30 presso la sede del Comune di Gizzeria, capofila della Cuc viene 

avviata la fase di gara relativa alla procedura in oggetto. 

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della procedura di gara in oggetto, Ing. Domenico 

Mazzocca, svolge il controllo della documentazione amministrativa, ai sensi delle Linee Guida n. 3 

di attuazione del D.Lgs. 50/2016, alla presenza di due  testimoni dipendenti del Comune di 

Gizzeria :  Ing. Pietro Raso e Geom. Vincenzo De Ponto. 

Si dà atto che all’apertura delle buste in seduta pubblica, non sono presenti rappresentanti delle 

ditte. 

Si fa presente che il  termine di scadenza per la presentazione delle offerte,   a, sono state ricevute 

sulla piattaforma web cucmare.acquistitelematici.it n. 3 offerte dalle seguenti Ditte: 

 

Partecipanti 

N Nome ditta Partita IVA/Codice fiscale E-mail/PEC 

1 CO.GE.MAN. 

COSTRUZIONI SRL 

Partita IVA:02757490798 

Codice 

fiscale:MNCCTN76A31M208Y 

E-mail:cogemansrl@gmail.com 

PEC:cogemancostruzionisrl@pec.it 

2 EDILTECNICA 

COSTRUZIONI SAS 

Partita IVA:00468160791 

Codice 

fiscale:SCRNTN57C07H742H 

E-mail:ediltecnica.sas@tiscali.it 

PEC:ediltecnicacostruzioni@pec.it 

3 CO.GE.I di Isabella 

Antonio 

Partita IVA:02758240796 

Codice 

fiscale:SBLNTN77T12M208H 

E-mail:antonio77_41@libero.it 

PEC:antoniocogei@pec.it 

 

Si procede allo sblocco delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa. 



Durante la verifica della documentazione amministrativa sono state rilevate anomalie nella 

documentazione presentata da parte delle ditte partecipanti. 

Nome ditta Anomalia 

CO.GE.I di Isabella Antonio I files relativi ai contratti di avvalimento non 

consentono la loro apertura e successiva 

visualizzazione per la verifica del contenuto e la 

firma sugli stessi da parte delle ditte ausiliaria e 

ausiliata. 

 

Considerata la carenza di tale documentazione, si dichiara che l’impresa concorrente è 

assoggettata ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. al soccorso istruttorio. 

 

Pertanto al concorrente di cui sopra sarà assegnato un termine massimo di 10 giorni per 

procedere alla presentazione delle documentazione necessaria per regolarizazione della 

documentazione presentata. 

Quindi alle ore 13.55 si dichiara chiusa la seduta e si dispone di procedere alla richiesta di 

integrazioni alle ditte sopra indicate. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.TO ING. DOMENICO MAZZOCCA 

 

 I TESTIMONI 

F.TO ING. PIETRO RASO F.TO GEOM. VINCENZO DE PONTO 

 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

         
COMUNE DI 
GIZZERIA 

COMUNE DI 
CONFLENTI 

COMUNE DI 
DECOLLATURA 

COMUNE DI 
FALERNA 

COMUNE DI 
MARTIRANO 
LOMBARDO 

COMUNE DI 
MOTTA 

SANTA LUCIA 

COMUNE DI 
NOCERA 

TERINESE 

COMUNE DI 
PLATANIA 

COMUNE DI 
SAN MANGO 

D'AQUINO   

 
Prot. n 2656 del 30.04.2019 

 
 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 
SEDUTA N°2 

SEDUTA PUBBLICA 
 ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO DI CALCIO IN LOC. 
CAMPOIENZO DI GIZZERIA” 

CIG n. 7799805AB2 
 

 
Oggi 30.04.2019 ore 10:05 presso la sede del Comune di Gizzeria, capofila della Cuc viene 

avviata la fase di gara relativa alla procedura in oggetto. 

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della procedura di gara in oggetto, Ing. Domenico 

Mazzocca, svolge il controllo della documentazione amministrativa, ai sensi delle Linee Guida n. 3 

di attuazione del D.Lgs. 50/2016, alla presenza di due  testimoni dipendenti del Comune di 

Gizzeria :  Ing. Pietro Raso e Geom. Vincenzo De Ponto. 

Preso atto del verbale del 23.04.2019 Prot. n 2534; 
 

Si dà atto che nella seduta pubblica odierna, non sono presenti rappresentanti delle ditte 

concorrenti. 

Preso atto che è stato l’impresa concorrente CO.GE.I di Isabella Antonio è stata assoggettata ai 

sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. al soccorso istruttorio nota Prot. n 2552 del 

24.04.2019. 

Preso atto che la suddetta impresa ha presentato la documentazione richiesta con nota acquisita 

al prot. 2596 del 29.04.2019; 

Si procede all’esame della documentazione trasmessa dalla ditta CO.GE.I di Isabella Antonio ai 

fini della regolarizzazione della documentazione amministrativa presentata per la partecipazione 

alla presente procedura di gara. 

Si dà atto che la documentazione relativa al soccorso istruttorio presentata dalla ditta CO.GE.I di 

Isabella Antonio è risultata regolarmente integrata. 

Pertanto, visto, altresì il  verbale del 23.04.2019 Prot. n 2534; 



Si dà atto che le ditte ammesse alla fase successiva  di verifica , approvazione delle offerte 

tecniche ed economicamente vantaggiose da parte della Commissione Giudicatrice sono :  

 

N Nome ditta Partita IVA/Codice fiscale 

1 CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL Partita IVA:02757490798 

Codice 

fiscale:MNCCTN76A31M208Y 

2 EDILTECNICA COSTRUZIONI 

SAS 

Partita IVA:00468160791 

Codice 

fiscale:SCRNTN57C07H742H 

3 CO.GE.I di Isabella Antonio Partita IVA:02758240796 

Codice 

fiscale:SBLNTN77T12M208H 

 

Alle ore 10.20 la seduta pubblica odierna viene chiusa, rinviandola per la seduta di  verifica delle 

offerte tecniche, da parte della Commissione Giudicatrice, a successiva data, dando atto che al 

termine della stessa si terrà l’apertura e l’esame delle offerte economiche . 

Di quanto sopra ne sarà data comunicazione alle ditte interessate. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.TO ING. DOMENICO MAZZOCCA 

 

 I TESTIMONI 

F.TO ING. PIETRO RASO F.TO GEOM. VINCENZO DE PONTO 

 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

         
COMUNE DI 
GIZZERIA 

COMUNE DI 
CONFLENTI 

COMUNE DI 
DECOLLATURA 

COMUNE DI 
FALERNA 

COMUNE DI 
MARTIRANO 
LOMBARDO 

COMUNE DI 
MOTTA 

SANTA LUCIA 

COMUNE DI 
NOCERA 

TERINESE 

COMUNE DI 
PLATANIA 

COMUNE DI 
SAN MANGO 

D'AQUINO   

 
Prot. n 2699 del 02-05-2019 
 

 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 
SEDUTA del 02-05-2019 

 
Oggi, giorno 02-05-2019ore: 09:35 in Gizzeria (CZ), presso la sede comunale, viene esperita la 

procedura telematica per la gara: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO DI CALCIO IN LOC. 

CAMPOIENZO DI GIZZERIA CIG: 7799805AB2 

La Commissione Giudicatrice di gara, nominata con Determinazione della Cuc n. 25 del 

18.04.2019 è composta dai Signori:   

- Presidente :Ing. Eugenio Gallo, Partita IVA: 03285720797, Codice fiscale: 
GLLGNE70R03E991W Iscritto all’ORDINE DEGLI INGEGNERI prov. CATANZARO – 
matr. 2638; 

- Componente Geom. Vincenzo De Ponto, dipendente Area Tecnica Comune di 
Gizzeria; 

- Componente: Ing. Francesco Bassarelli, Partita IVA: 02432730790, Codice fiscale: 
BSSFNC72M18M208UIscritto all’ORDINE DEGLI INGEGNERI prov.CATANZARO – 
matr. 1934; 

 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante, senza diritto di voto, il  Responsabile della Cuc, Ing. 

Pietro Raso; 

 

Preso atto del verbale del 23.04.2019 Prot. n 2534; 

Preso atto del verbale del 30.04.2019 Prot. n 2656; 

Nelle fasi amministrative quale si ammettevano alla fase successiva  di verifica , approvazione 

delle offerte tecniche ed economicamente vantaggiose da parte della Commissione Giudicatrice 

sono le seguenti ditte: 

N Nome ditta Partita IVA/Codice fiscale 

1 CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL Partita IVA:02757490798 

Codice 

fiscale:MNCCTN76A31M208Y 

2 EDILTECNICA COSTRUZIONI 

SAS 

Partita IVA:00468160791 

Codice 

fiscale:SCRNTN57C07H742H 

3 CO.GE.I di Isabella Antonio Partita IVA:02758240796 

Codice 

fiscale:SBLNTN77T12M208H 



 

 

I membri della Commissione, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiarano di non essere 
incompatibili con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge. 

 

La commissione in seduta pubblica, procede allo sblocco e all’apertura della busta telematica 

concernente l’offerta tecnica ed alla verifica della presenza dei documenti richiesti dal presente 

disciplinare, dando atto della presenza degli stessi. 

Si dà atto che in seduta pubblica, non sono presenti rappresentanti delle ditte. 

La seduta prosegue in seduta riservata. 

Alle ore 09:50 hanno inizio le operazioni di valutazione delle offerte tecniche. 

La Commissione conformemente ai criteri ed alle modalità di aggiudicazione contenute nel 

disciplinare di gara, inizia le procedure di esame. 

 

La Commissione conformemente ai criteri ed alle modalità di aggiudicazione contenute nel 

disciplinare di gara procede l’approfondita, puntuale e dettagliata analisi, anche 

comparativa, dei contenuti delle relazioni proposte dai concorrenti. Su di esse viene 

sviluppata un’attenta discussione tra i componenti della commissione al termine della 

quale gli stessi esprimono le proprie valutazioni ed attribuzione di giudizi, nel rispetto del 

disciplinare di gara.  I risultati delle valutazioni dei giudizi sono riportate nel seguente 

prospetto riepilogativo: 

 

PUNTEGGI OFFERTA TECNICA 
PUNTEGGI SINGOLI 
CRITERI  

  A1 
CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL 23,902 

EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS 70,000 

CO.GE.I di Isabella Antonio 37,561 

 

Durante la verifica della documentazione tecnica non sono state rilevate anomalie nella 

documentazione presentata per come indicato nel bando e nel disciplinare di gara; 

Alle ore 11:10 si chiude la seduta riservata e si da inizio alla seduta pubblica di lettura dei punteggi 

attribuiti all’offerta tecnica. SI dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte partecipanti 

Il Presidente dà lettura del punteggio tecnico. 

La commissione giudicatrice inizia le operazioni di valutazione delle offerte economiche e 

temporali.  



Di seguito viene riportata il dettaglio delle offerte ricevute per quanto riguarda le offerte 

economiche.  

 

PUNTEGGIO  OFFERTA ECONOMICA 

OPERATORE ECONOMICO R i ( Ribasso percentuale) Re max Ri/Rmax Pmax Pei 

CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL 8,760 20,611 0,425 15 6,375 

EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS 2,123 0,103 1,545 

CO.GE.I di Isabella Antonio 20,611 1,000 15,000 

 

Di seguito viene riportata il dettaglio delle offerte ricevute per quanto riguarda le offerte relative al 

tempo.  

PUNTEGGIO  OFFERTA TEMPO 

OPERATORE ECONOMICO R i ( Ribasso percentuale) Rt max Ri/Rmax Pmax Pti 

CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL 56,660 75,000 0,755 15 11,332 

EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS 75,000 1,000 15,000 

CO.GE.I di Isabella Antonio 25,000 0,333 5,000 

 

A seguito delle offerte ricevute viene di seguito riportata la seguente graduatoria: 

 

PUNTEGGIO FINALE OFFERTA TECNICA + ECONOMICA+TEMPO 

OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO  
OFFERTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TEMPO  

PUNTEGGIO 
FINALE 

CO.GE.MAN. COSTRUZIONI SRL 23,902 6,375 11,332               41,61  

EDILTECNICA COSTRUZIONI SAS 70,000 1,545 15,000               86,55  

CO.GE.I di Isabella Antonio 37,561 15,000 5,000               57,56  

 

Preso atto delle offerte pervenute e dei punteggi assegnati, il Presidente comunica che nessuno 

ha presentato un'offerta con carattere di anomalia, secondo quanto previsto dall'art. 97 del D.Lgs. 

50/2016. 

 

La Commissione pertanto propone l'aggiudicazione dell'appalto PROCEDURA APERTA PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI AL CAMPETTO 

DI CALCIO IN LOC. CAMPOIENZO DI GIZZERIA CIG: 7799805AB2 alla ditta   EDILTECNICA 

COSTRUZIONI SAS, Sede legale VIA MALVASIA , 1 88046 Lamezia Terme (Catanzaro), Partita 

IVA 00468160791, PEC ediltecnicacostruzioni@pec.it 

che ha ottenuto il punteggio di 86,55 e ha presentato un'offerta economica con un ribasso del 

2,123%  ed un ribasso temporale del 75,000%. 

L’importo di aggiudicazione ammonta ad € 48.946,53 per i lavori più € 1.211,80 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso per un totale complessivo di € 50.158,33. 



La Commissione dispone la trasmissione del presente verbale al Rup e competente Responsabile 

dell'area del Comune di Gizzeria per la pronuncia dell'aggiudicazione. 

 

La seduta si chiude alle ore 11:45. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 

F.to Ing. Eugenio Gallo 

 

 I COMMISSARI 

Commissario 

F.to Geom. Vincenzo De Ponto 

Commissario: 

F.to Ing. Francesco Bassarelli 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

F.to Ing. Pietro Raso 


